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Del. broj: 13-1034
Predmet: Pojašnjenje konkursne dokumentacije za javnu nabavku broj JNMV 12/2017 – Nabavka radne stanice za CT aparat
      Dana 01.06.2017. godine dostavljen nam je zahtev za pojašnjenje konkursne dokumentacije za javnu nabavku JNMV 12/2017 – Nabavka radne stanice za CT aparat
PITANJE 1:
Molimo Vas da nam detaljnije objasnite pojam “galvanizovan monitor”, kao i samu specifikaciju istog, kako bi potencijalni ponuđači mogli da naprave odgovarajuću ponudu?
ODGOVOR 1:
Oba monitora treba da budu sledećih karakteristika:
-LCD kolor monitor

-veličina 19“ ili veći

-rezolucija 1280x1024 ili veće

-ugao gledanja 178º/178º ili veći

-brightness 300cd/m2 ili veći

-tipičan kontrast: 2000:1 ili veći

-vreme odgovora 20ms ili manje

-napajanje 200-240V; 50/60Hz

-sertifikati i standardi: CE (Medical Device Directive), EN60601-1, UL60601-1, CSA C22.2 No. 601-1, IEC60601-1, VCCI-B, FCC-B, CAN ICES-3 (B), RCM, RoHS, China RoHS, WEEE, CCC, EAC

-kalibracija u skladu sa DICOM part 14 standardom
Navedene karakteristike ponuđači dokazuju dostavljanjem originalnih brušura.

PITANJE 2:

Kako određeni softveri pojednih ponuđača na različite načine koriste monitore radne stanice, pitamo da li je moguće da se umesto dva 19” monitora ponudi jedan monitor od 24” rezolucije 1920x1200 piksela?
ODGOVOR 2:

Nije moguće umesto dva 19” monitora ponuditi jedan 24”, te u tom smislu naručilac ostaje pri prvobitnom zahtevu.
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